CONGRESSO NACIONAL

COMISSÃO ESPECIAL MISTA DESTINADA A OFERECER PARECER À
MEDIDA PROVISÓRIA N.º 802, de 2017, QUE DISPÕE SOBRE O

PROGRAMA NACIONAL DE MICROCRÉDITO PRODUTIVO ORIENTADO.

Requerimento n.º ___, 2017

Requer a aprovação do
Plano de Trabalho da Comissão
Mista da Medida Provisória n.º
802/2017.

Senhor Presidente:

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais que, ouvido
o plenário desta Comissão Especial, a aprovação do seguinte plano de trabalho
desta Comissão Especial:

PLANO DE TRABALHO – MP 802/2017

1ª Audiência pública – 28 de Novembro
Convidados:
- Banco Central
- Ministério do Trabalho
- Banco do Nordeste
- Banco do Brasil
- CEF
- BNDES

2ª Audiência pública – 05 de Dezembro

C
D

/
1

7
9

4
1

.
8

0
4

3
1

-
0

4

00002/2017
CMMPV 802

CONGRESSO NACIONAL

Convidados:
- Santander
- Itaú
- Bradesco
- Cresol (Sistema das Cooperativas de Crédito Rural com Interação Solidária)
- Prof. Franco de Matos – FACE/UNB
- Associação de Microcrédito de Blumenau SC

Sala das Sessões, _____ de novembro de 2017

OTAVIO LEITE

Deputado Federal
PSDB/RJ

Relator da Comissão – MP 802/2017

C
D

/
1

7
9

4
1

.
8

0
4

3
1

-
0

4